EmenbaHoBa HaTtanbsa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023/217-07

2023/218-07

2023/219-07

2023/220-07

2023/221-07

2023/222-07

2023/223-07

2023/224-07

2023/225-07

2023/226-07

2023/227-07

2023/228-07

2023/229-07

2023/230-07

2023/231-07

2023/232-07

2023/233-07

2023/234-07

2023/235-07

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "2kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThbl"

000 "9kcnepThl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepTbl"

000 "2SkcnepThl"

000 "9kcnepThl"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

15.07.2023

18.07.2023

27.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

01.08.2023

20.07.2023

21.07.2023

CBepeHun

EmenbsiHoBa HaTanbsa AnekcaHapoBHa

000344

17.07.2007

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoM AoM 1
3eMeJibHbIA y4acToK

KUION AOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHCMopT

HeXwunble NnomMelleHna

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXXWuJible noMelwieHns

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

HeXWnble NoMelleHna

KBapTUpa

>KUJION AOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



OueHka

2023/236-07 000 "9kcnepTbl" 22.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas
HeBUXUMOCTK
2023/237-07 000 "3kcnepThl" 22.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HEBUXUMOCTM
2023/238-07 000 "2kcnepThl" 25.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas! OueHka
HeBUXUMOCTM
2023/239-07 000 "3kcnepThl" 25.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HEBUXUMOCTM
2023/240-07 000 "9kcnepThl" 28.07.2023 HONA B ycTaBHOM pblHOYHasA OueHka busHeca
KanuTtane 000
" " OueHKa
2023/241-07 000 "3kcnepThl 27.07.2023 HeXuJble nomMeLeHns pbIHOYHas
HeOBUXUMOCTK
2023/242-07 | 00O "3kcnepThi" 26.07.2023 KBapTMpa pbiHOYHas! Ouerka
HeBUXUMOCTM
2023/243-07 000 "3kcnepThl” 26.07.2023 KBapTUpa pblHOYHaA Ouerka
HeOBUXUMOCTK
2023/244-07 000 "2kcnepThl” 28.07.2023 KBapTUpa pbIHOYHas OueHka
HeBUXUMOCTM
2023/245-07 | 00O "3kcnepThbl" 31.07.2023 opyxue pbIHOYHas OueHka ABMXKUMOrO
umyllecTBa
2023/246-07 000 "2kcnepThl" 01.08.2023 KBapTUpa pbIHOYHas OueHka
HEeBUXUMOCTM
" " OueHka
2023/247-08 000 "9kcnepThbl 31.08.2023 HeXWnble nomMeLeHns pbIHOYHas
HeBUXUMOCTK
2023/248-08 = 00O "3KcnepThl" 02.08.2023 KBapTUpa PbIHOYHas Ouerka
HEeBUXUMOCTM
2023/249-08 000 "29kcnepThl" 02.08.2023 KBapTupa pbIHOYHAS OueHka
HeBUXUMOCTM
2023/250-08 | 00O "IKcnepThi" 03.08.2023 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouerka
HEeOBUXUMOCTM
2023/251-08 000 "29kcnepTbl" 03.08.2023 KBapTuUpa pbIHOYHast OueHka
HeBUXUMOCTM
" " OueHKa
2023/252-08 000 "9kcnepThl 07.08.2023 HEeXWJble NoMeLleHns pbIHOYHas
HEeOBUXUMOCTM
2023/253-08 000 "2kcnepThl" 03.08.2023 KBapTupa pbIHOYHas! OueHka
HeBUXUMOCTM
2023/254-08 | 00O "JkcnepThl” 04.08.2023 Kn7ov AoM 1 pbIHOYHAS OueHka
3eMeJIbHbIN y4acToK HEBUXUMOCTM
2023/255-08 000 "3kcnepThl" 05.08.2023 KBapTUpa pbIHOYHas! OueHka
HeBUXUMOCTM
2023/256-08 | 00O "KcrepThi” 09.08.2023 KUNG 10M 1 PLIHOYHES Ouerka
3eMeJibHbIN y4acToK HeOBUXUMOCTK
2023/257-08 | 00O "3IkcnepThi” 08.08.2023 KBapTMpa pbiHOYHas! Ouerka
HeBUXUMOCTM
2023/258-08 000 "2kcnepThl" 08.08.2023 KBapTupa pbIHOYHaA Ouenka
HeBUXUMOCTK
N R XKWUNOM AOM K OueHka
2023/259-08 00O "3kcnepThbl 10.08.2023 3eMesibHbIii y4acToK pbIHOYHasA HEe ABWKUMOCTH
2023/260-08 000 "2kcnepThl” 09.08.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHka

HEeOBUXNMOCTU



2023/261-08

2023/262-08

2023/263-08

2023/264-08

2023/265-08

2023/266-08

2023/267-08

2023/268-08

2023/269-08

2023/270-08

2023/271-08

2023/272-08

2023/273-08

2023/274-08

2023/275-08

2023/276-08

2023/277-08

2023/278-08

2023/279-08

2023/280-09

2023/281-09

2023/282-09

2023/283-09

2023/284-09

2023/285-09

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepTbl"

000 "2kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "29kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepTbl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

10.08.2023

22.08.2023

30.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

31.08.2023

21.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

28.08.2023

24.08.2023

26.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

KBapTUpa

cneyTexHuKka

HeXwunble nomMelleHna

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwnble NnoMelleHna

XKWUNOM AOM 1
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KUION AOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOM OOM K
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

[0S B YCTAaBHOM
kKanutane OO0

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2023/286-09

2023/287-09-
01

2023/287-09-
02

2023/288-09

2023/289-09

2023/290-09

2023/291-09

2023/293-09

2023/297-09

2023/298-09

2023/299-09

2023/300-09

2023/301-09

2023/302-09

2023/304-09

2023/306-09

2023/308-09

2023/310-09

2023/311-09

2023/51-02-
02

2023/133-04-
07

2023/133-04-
08

2023/133-04-
03

2023/133-04-
01

2023/133-04-
05

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "2kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "29kcnepTbl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "29kcnepThbl"

000 "9kcnepThl"

000 "3kcnepThl"

000 "9kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "2kcnepThl"

000 "9kcnepTbl"

000 "2SkcnepThl"

06.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

25.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

28.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

14.09.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunble nomMelleHna

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

KBapTUpa

XKUNoM AoM n
3eMeJIbHbIN y4acToK

akumm

XKWUNIOM AOM 1
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunble NoMelleHna

HeXunoe 3naHue un
3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTUpa

XKWUNON AOM K
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwunble 3JaHna n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

Xnnaa HeABMKUMOCTb
1 3eMeJibHbIA Y4acToK

Xunnaa HeaABUXUNMOCTb
1 3eMesbHbIN Yy4acCToK

Xnnaa HeABMKUMOCTb
M 3eMeJibHbIN y4acToK

Xunnaa HeaABUXUNMOCTb
M 3eMeibHbIN Yy4acCToK

Xunnaa HeABMXKUMOCTb
M 3eMeJibHbI y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



2023/101-03- 000 "9kcnepTbl" 06.07.2023 3eMeJibHbIA Yy4acToK pbIHOYHas Ouetika
01 HeaBUXXUMOCTN



	Емельянова Наталья Александровна

