

**Емельянова Наталья Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Емельянова Наталья Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000344			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/217-07	ООО "Эксперты"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/218-07	ООО "Эксперты"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/219-07	ООО "Эксперты"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/220-07	ООО "Эксперты"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/221-07	ООО "Эксперты"	10.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/222-07	ООО "Эксперты"	11.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/223-07	ООО "Эксперты"	12.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/224-07	ООО "Эксперты"	12.07.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/225-07	ООО "Эксперты"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/226-07	ООО "Эксперты"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/227-07	ООО "Эксперты"	15.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/228-07	ООО "Эксперты"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/229-07	ООО "Эксперты"	27.07.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/230-07	ООО "Эксперты"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/231-07	ООО "Эксперты"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/232-07	ООО "Эксперты"	20.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/233-07	ООО "Эксперты"	01.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/234-07	ООО "Эксперты"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/235-07	ООО "Эксперты"	21.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023/236-07	ООО "Эксперты"	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/237-07	ООО "Эксперты"	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/238-07	ООО "Эксперты"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/239-07	ООО "Эксперты"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/240-07	ООО "Эксперты"	28.07.2023	доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2023/241-07	ООО "Эксперты"	27.07.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/242-07	ООО "Эксперты"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/243-07	ООО "Эксперты"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/244-07	ООО "Эксперты"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/245-07	ООО "Эксперты"	31.07.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/246-07	ООО "Эксперты"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/247-08	ООО "Эксперты"	31.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/248-08	ООО "Эксперты"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/249-08	ООО "Эксперты"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/250-08	ООО "Эксперты"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/251-08	ООО "Эксперты"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/252-08	ООО "Эксперты"	07.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/253-08	ООО "Эксперты"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/254-08	ООО "Эксперты"	04.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/255-08	ООО "Эксперты"	05.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/256-08	ООО "Эксперты"	09.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/257-08	ООО "Эксперты"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/258-08	ООО "Эксперты"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/259-08	ООО "Эксперты"	10.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/260-08	ООО "Эксперты"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/261-08	ООО "Эксперты"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/262-08	ООО "Эксперты"	22.08.2023	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/263-08	ООО "Эксперты"	30.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/264-08	ООО "Эксперты"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/265-08	ООО "Эксперты"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/266-08	ООО "Эксперты"	31.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/267-08	ООО "Эксперты"	21.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/268-08	ООО "Эксперты"	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/269-08	ООО "Эксперты"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/270-08	ООО "Эксперты"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/271-08	ООО "Эксперты"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/272-08	ООО "Эксперты"	22.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/273-08	ООО "Эксперты"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/274-08	ООО "Эксперты"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/275-08	ООО "Эксперты"	28.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/276-08	ООО "Эксперты"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/277-08	ООО "Эксперты"	26.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/278-08	ООО "Эксперты"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/279-08	ООО "Эксперты"	31.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/280-09	ООО "Эксперты"	04.09.2023	доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2023/281-09	ООО "Эксперты"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/282-09	ООО "Эксперты"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/283-09	ООО "Эксперты"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/284-09	ООО "Эксперты"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/285-09	ООО "Эксперты"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/286-09	ООО "Эксперты"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/287-09-01	ООО "Эксперты"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/287-09-02	ООО "Эксперты"	11.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/288-09	ООО "Эксперты"	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/289-09	ООО "Эксперты"	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/290-09	ООО "Эксперты"	14.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/291-09	ООО "Эксперты"	14.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2023/293-09	ООО "Эксперты"	19.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/297-09	ООО "Эксперты"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/298-09	ООО "Эксперты"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/299-09	ООО "Эксперты"	22.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2023/300-09	ООО "Эксперты"	28.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/301-09	ООО "Эксперты"	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/302-09	ООО "Эксперты"	26.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/304-09	ООО "Эксперты"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/306-09	ООО "Эксперты"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/308-09	ООО "Эксперты"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/310-09	ООО "Эксперты"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/311-09	ООО "Эксперты"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/51-02-02	ООО "Эксперты"	14.09.2023	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/133-04-07	ООО "Эксперты"	18.08.2023	жилая недвижимость и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/133-04-08	ООО "Эксперты"	18.08.2023	жилая недвижимость и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/133-04-03	ООО "Эксперты"	18.08.2023	жилая недвижимость и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/133-04-01	ООО "Эксперты"	18.08.2023	жилая недвижимость и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/133-04-05	ООО "Эксперты"	18.08.2023	жилая недвижимость и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023/101-03-01	ООО "Эксперты"	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
----------------	----------------	------------	-------------------	----------	---------------------